
Pro snadné každodenní vysávání

Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• Systém cyklónového filtru

Snadná údržba
Díky snadno omyvatelným filtrům a nádobě na prach s 
objemem 0,5 l je údržba vysavače velmi jednoduchá. 

Vysaje až 99 % prachu
Vysaje až 99 %** prachu na tvrdých podlahách, 
a zajišťuje tak účinné a důkladné čištění.

** Na základě interních testů na tvrdých podlahách podle IEC 62 885-2 vyd. 1

Vysávání bez přerušování
S odnímatelným akumulátorem můžete vysávat až 
40 minut*.

* Na základě interních testů vycházejících z nepřerušovaného provozu v režimu minimálního výkonu podle 
IEC 60 704-2-1 a 3.

Oddělování prachu pomocí cyklonové technologie
Cyklonový systém odděluje větší částice prachu a 
umožňuje, aby vysavač udržoval optimální výkon a sání 
po celou dobu vysávání.

Nízká hmotnost a snadné ovládání
Kompaktní a lehká konstrukce zajišťuje pohodlné 
uklízení s bezproblémovou manévrovatelností. 

300 Tyčový vysavač Electrolux

EP31CB21GP

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/137f44b0-6fb1-4ffd-b299-09bdd2af7419/E4RM3Q/PSEESK240PE00002/WS_ZOD/PSEESK240PE00002.jpg


Čas nabíjení (h) 5
Maximální sací síla (W) 15
Hmotnost ruční jednotky (kg) 1.36
Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 40

Hlučnost dB(A) 80
Výška (cm) 22,2
Hloubka (cm) 112,8
Šířka (cm) 25,0
Technologie Bezsáčkový
Uskladnění Nástěnný držák
Typ baterií Li-ion
Napájecí napětí (V) 21.6
Kód produktu (PNC) 900 402 400
EAN kód produktu 7333394069166
Barva Tungsten
Váha obalu - PA (Polyamid) 0
Váha obalu - vlnitá lepenka 720
Váha obalu - kovové části 0
Váha obalu - (PE) Polyester 30
Váha obalu - papír/karton 560
Váha obalu - dřevo 0
Váha obalu PU (Polyurethan) 0
Váha obalu - Polystyren (EPS/EPP) 0
Váha obalu - PP (Polypropylen) 0

Váha obalu - guma 0
Stacking level 1

Technická specifikace

300 Tyčový vysavač Electrolux

EP31CB21GP


